
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко
дистрикта БиХ“ број 17/08), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта
БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 17/08), Скупштина Брчко
дистрикта БиХ, на 17. редовној сједници одржаној 3. децембра 2009. године, доноси

        О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ АМАНДМАНА НА БУЏЕТ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ ЗА 2009. ГОДИНУ

Члан 1
Овом одлуком усваја се амандман на буџет Брчко дистрикта БиХ за фискалну

2009. годину – Женски одбојкашки клуб „ЈЕДИНСТВО“ Брчко дистрикт БиХ. 

Члан  2
У Канцеларији градоначелника, Кабинету градоначелника, на организационом

коду 401001, на економском коду 613900 – уговорене услуге планирани износ
средстава умањити за 54.100,00 КМ (програм маркетиншких промотивних public
relations активности, с циљем промовисања достигнућа Брчко дистрикта БиХ, с
посебним нагласком на привлачење потенцијалних инвеститора) а истовремено на
организационом коду 401001, на економском коду 613300 – грантови непрофитним
организацијама планирани износ средстава увећати за 54.100,00 КМ на име гранта
Женски одбојкашки клуб „Јединство“ Брчко дистрикт БиХ.

Члан 3
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном

гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-164/09                                                                                                                                  
Брчко, 3. децембра 2009. године

                                                                                ПРЕДСЈЕДИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

          Мирсад Ђапо, дипл. правник
Достављено: 

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Дирекцији за финансије;
5. Одјељењу за привредни развој, спорт и културу;
6. Секретаријату Владе – Сектору за опште послове;
7. Секретаријату Владе – Сектору за правне послове;
8. Архиви.




